
Dom zdravlja Koprivničko-križevačke županije 

Trg Dr. Tomislava Bardeka 10 

48000  KOPRIVNICA 

Urbroj: 2137-16-2481/2015. 

Koprivnica; 26. veljače 2015.godine 

 

 

 

 Na temelju članka 26. Statuta Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije Urbroj: 

2137-16-2013/13. od 20. kolovoza 2013. godine, Odluke Doma zdravlja Koprivničko-

križevačke županije o raspisivanju natječaja za zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme 

za radno mjesto fizioterapeutski tehničar u djelatnosti za fizikalnu medicinu i rehabilitaciju u 

Križevcima – zamjena za privremeno odsutnu radnicu na bolovanju, Urbroj: 2137-16-

2327/15. od 12. veljače 2015. godine, provedenog natječajnog postupka i Zapisnika 

Povjerenstva za pripremu i provedbu natječaja od 26. veljače 2015. godine, ravnateljica  

Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije Marija Krajina, dr.med. donosi 

 

 

ODLUKU O ODABIRU 

KANDIDATA 

 

 

 Za zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme – zamjena za privremeno 

odsutnu radnicu na bolovanju za radno mjesto fizioterapeutski tehničar u fizikalnoj 

medicini i rehabilitaciji u Križevcima, Trg Sv. Florijana 12, odabire se  

 

Alida Tomić iz Kalnika, Starogradska 31, Orehovec. 

 

 Sa odabranom kandidatkinjom zaključiti će se Ugovor o radu na određeno vrijeme do 

povratka privremeno odsutne radnice na bolovanju. 

 

Obrazloženje 

 

 Dom zdravlja Koprivničko-križevačke županije je uslijed ukazane potrebe donio 

Odluku o raspisivanju natječaja Urbroj: 2137-16-2327/15. od 12. veljače 2015. godine za 

zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme za radno mjesto fizioterapeutski tehničar u 

djelatnosti za fizikalnu medicinu i rehabilitaciju u Križevcima – zamjena za privremeno 

odsutnu radnicu na bolovanju.  

 Dom zdravlja Koprivničko-križevačke županije Odlukom Urbroj: 2137-16-2328/15. 

od 12. veljače 2015. godine imenovao je Povjerenstvo za pripremu i provedbu natječaja za 

zasnivanje radnog odnosa po raspisanom natječaju (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo). 

 Natječaj je objavljen u Narodnim novinama u broju 17/15. od 13. veljače 2015. 

godine. 

Uvidom u Zapisnik Povjerenstva, na raspisani natječaj prijave je dalo 12 kandidata i 

to: 

1. JURICA LJEVAKOVIĆ iz Lipika, Školska 64, 

2. ALIDA TOMIĆ iz Kalnika, Starogradska 31, Orehovec, 

3. ZVONIMIR POLJAK iz Zagreba, Zenička 21, 

4. MARIJO LUKIĆ iz Splita, Getaldičeva 25, 

5. MARIJA MARINOVIĆ iz Koritne, M. Gupca 38, 

6. SANJA KRAMAR iz Križ. Poljane 85, Križevci, 

7. MARTINA MARKOVIĆ iz Virovitice, Matije Gupca 4/1, 



8. PETRA VRHOVEC  iz Križevaca, Ivana Lepušića 73, 

9. TAMARA ŠPERANCA iz Pakraca, Donja Obrijež 86, 

10. KATARINA ŠTERBIK iz Križevaca, Vjenceslava Novaka 24, 

11. VLATKA HEHET iz Lepoglave, Gečkovec 3, 

12. JOSIPA MATEKOVIĆ iz Majurca, Majurec-Cesta 155. 

 

 Uvidom u Zapisnik Povjerenstva utvrđeno je da je Povjerenstvo izvršilo pregled 

prijava kandidata i popratne dokumentacije kojom su kandidati dokazivali ispunjavanje uvjeta 

iz natječaja.  

Uvidom u Zapisnik Povjerenstva utvrđeno je da su MARIJO LUKIĆ iz Splita, 

Getaldičeva 25, SANJA KRAMAR iz Križ. Poljane 85, Križevci, MARTINA MARKOVIĆ iz 

Virovitice, Matije Gupca 4/1, PETRA VRHOVEC iz Križevaca, Ivana Lepušića 73, 

TAMARA ŠPERANCA iz Pakraca, Donja Obrijež 86, VLATKA HEHET iz Lepoglave, 

Gečkovec 3 i JOSIPA MATEKOVIĆ iz Majurca, Majurec-Cesta 155,  prvostupnici 

fizioterapije ili viši fizioterapeuti (VŠS), da nemaju Odobrenje za samostalan rad za SSS u 

zanimanju fizioterapeutski tehničar, niti uvjerenja o položenom stručnom ispitu za 

fizioterapeutskog tehničara, već su dostavili odobrenja za samostalan rad i uvjerenja o 

položenom stručnom ispitu za prvostupnika fizioterapije ili višeg fiziterapeuta što nije bio 

uvjet iz natječaja te se smatra da navedene prijave kandidata ne udovoljavaju uvjetima iz 

natječaja te su isključene iz daljnjeg postupka natječaja. 

Uvidom u Zapisnik Povjerenstva, utvrđeno je da je kandidatkinja Katarina Šterbik iz 

Križevaca, Vjenceslava Novaka 24, diplomirani fizioterapeut, da je priložila diplomu za 

zanimanje diplomirana fiziterapeutkinja, odobrenje za samostalan rad za diplomiranog 

fizioterapeuta, uvjerenje o položenom stručnom ispitu za višeg fizioterapeuta te da prijava 

kandidatkinje ne udovoljava uvjetima iz natječaja te je isključena iz daljnjeg natječajnog 

postupka. 

Uvidom Zapisnik Povjerenstva, utvrđeno je da je prijava kandidatkinje Marije 

Marinović iz Koritne, M. Gupca 38, nepotpuna, jer kandidatkinja nije priložila dokaz – 

odobrenje za samostalan rad te da je isključena iz daljnjeg natječajnog postupka.  

Uvidom u Zapisnik Povjerenstva utvrđeno je da kandidati Jurica Ljevaković iz Lipika, 

Alida Tomić iz Kalnika i Zvonomir Poljak iz Zagreba u potpunosti udovoljavaju uvjetima iz 

natječaja. 

Uvidom u Zapisnik Povjerenstva utvrđeno je da je Povjerenstvo predložilo da se  za 

zasnivanje radnog odnosa na određeno vrijeme – zamjena za privremeno odsutnu radnicu na 

bolovanju za radno mjesto fizioterapeutski tehničar u fizikalnoj medicini i rehabilitaciji u 

Križevcima, Trg Sv. Florijana 12, odabere Alida Tomić iz Kalnika, Starogradska 31, 

Orehovec jer je navedena kandidatkinja bila na zamjeni u fizikalnoj medicini i rehabilitaciji 

Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije u Križevcima duže vrijeme u nekoliko 

navrata te Povjerenstvo smatra da je ona bolji kandidat u odnosu na preostale kandidate 

premda i oni ispunjavaju uvjete iz natječaja. 

 

Obzirom na sve naprijed iznijeto donijeta je Odluka kao u izreci. 

 

 Sa odabranim kandidatom zaključiti će se Ugovor o radu na određeno vrijeme. 

 

 

 

               Ravnateljica: 

 

        Marija Krajina, dr.med. 

 

 



 

Dostaviti:  

 

1. JURICA LJEVAKOVIĆ iz Lipika, Školska 64, 

2. ALIDA TOMIĆ iz Kalnika, Starogradska 31, Orehovec, 

3. ZVONIMIR POLJAK iz Zagreba, Zenička 21, 

4. MARIJO LUKIĆ iz Splita, Getaldičeva 25, 

5. MARIJA MARINOVIĆ iz Koritne, M. Gupca 38, 

6. SANJA KRAMAR iz Križ. Poljane 85, Križevci, 

7. MARTINA MARKOVIĆ iz Virovitice, Matije Gupca 4/1, 

8. PETRA VRHOVEC  iz Križevaca, Ivana Lepušića 73, 

9. TAMARA ŠPERANCA iz Pakraca, Donja Obrijež 86, 

10. KATARINA ŠTERBIK iz Križevaca, Vjenceslava Novaka 24, 

11. VLATKA HEHET iz Lepoglave, Gečkovec 3, 

12. JOSIPA MATEKOVIĆ iz Majurca, Majurec-Cesta 155. 

      13. Osobni očevidnik odabranog kandidata, 

      14. U natječajni spis,  

      15. Pismohrana.  


